
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków oraz ogłoszenia ich 
wykazu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1 i art 35 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie stowarzyszeniu - Ludowemu Klubowi Sportowemu „Huragan” 
w Swędowie grunt o powierzchni około 0,7000 ha, oznaczony jako działka nr 344 i część działki nr 343/2, 
położony w obrębie ewidencyjnym Swędów, stanowiący własność Gminy Stryków, na czas oznaczony od dnia 
1 kwietnia 2018 r. do dnia 31 marca 2021 r., opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Strykowie przez okres 21 dni, a ponadto informację o  publikacji tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu  obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 50.

Id: 7D120D3B-22DF-4011-92FF-11385223221D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków przeznaczonych do oddania w użyczenie na rzecz LKS „Huragan" w Swędowie

Oznaczenie
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Nr KW

Powierzchnia 
przedmiotu 
użyczenia

Opis przedmiotu użyczenia

Przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego

Sposób zagospodarowania

Okres użyczenia

nieruchomości położone 
w obrębie ewidencyjnym 

Swędów
działka nr 344 -  KW nr

LD1G/00044993/5
i część działki nr 343/2 - 

KW nr LD1G/00044988/7

działka nr 344 o pow. 
0,0317 ha

część działki nr 343/2 
o pow. ok.0,6680 ha

Powyższy  grunt stanowi zorganizowaną 
całość, na którym urządzone jest  

boisko.

RŁ - łąki, pastwiska
9.12U - usługi o uciążliwości 
nieprzekraczającej granic terenu, działki

Sposób zagospodarowania - boisko 
sportowe

od dnia 1 kwietnia 2018 r. 
do dnia  31 marca 2021 r.

Niniejszy wykaz podlega publikacji od dnia 29 stycznia 2018 r. do dnia 19 lutego 2018 roku.

Id: 7D120D3B-22DF-4011-92FF-11385223221D. Podpisany Strona 1


		2018-01-25T12:25:45+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




